
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 812 del 22/10/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI EDIFICI 
DEL CULTO AI SENSI DELLA L.R. 12/2005 E S.M.I..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  122  del  07/09/2020,  con  la  quale  si  è 

approvata la ripartizione dei contributi per interventi sugli edifici del culto per l’anno 2019;

Vista la  richiesta  di  finanziamento  per  attrezzature  religiose  ai  sensi  dell’art.  73  della  L.R.  n. 

12/2005 pervenuta in data 29/06/2020 prot. 12884 presentata dal tecnico incaricato Geom. Giudici 

Lucio Giovanni;

Considerato che  occorre  liquidare  i  contributi   alla  PARROCCHIA PRE.  SANTO  STEFANO 

PROTOMART.-  Comunità Pastorale “Santo Crocifisso” di Tradate, impegnando la spesa come di 

seguito precisato:

euro 5.660,00 quale contributo per l’anno 2019– capitolo 209060742655 – Bilancio 2020/2022  – 

residuo n. 654/2019;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 con la quale si è approvato il 

Bilancio di previsione 2020/2022 e sm.i;

Richiamata  la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 10/01/2020 di approvazione del PEG anno 

2020/2022 es.m.i;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 64 del 20/12/2019 con il quale vengono attribuite alla 

Geom. Maura Perin le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.Lgs 267/2000 relativamente ai 

Servizi Urbanistici;

Visti i regolamenti di contabilità:

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

Determ. n. 812 del 22/10/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Di impegnare a favore della Comunità Pastorale “Santo Crocifisso” di Tradate le somme come di 
seguito precisate:

euro 5.660,00 quale contributo per l’anno 2019 – capitolo 209060742655 – Bilancio 2020/2022 – 

residuo n. 654/2019 – sub. Impegno n. 190/2020;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il  31/12/2020;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con  i relativi 

stanziamenti di cassa e con i vincoli  di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del 

TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 
Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 812 del 22/10/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2579 / 2020

Esercizio 2020

S 209060742655 / 0 654 / 2019 190 / 2020 Sub-Impegno 5.660,00 CONTRIBUTO A FAVORE DEGLI EDIFICI DI
CULTO AI SENSI DELLA L.R. 11/03/2005 N.
12 E S.M.I. - comunita' pastorale santo
crocifisso

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 812 del 22/10/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 2579/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI 
EDIFICI DEL CULTO AI SENSI DELLA L.R. 12/2005 E S.M.I. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 22/10/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


